
Prot. n. (vedi segnatura) 

 
PROROGA TERMINI PROGETTO “INNOVAZIONE E SUCCESSO FORMATIVO” 

PROGETTO: 10.2.2A-FDRPOC-CL-2022-88 – CUP: J14C22000660001 – 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA  l’autorizzazione di questa Istituzione scolastica ad attuare i progetti identificati con 

Codice 10.2.2A-FDRPOC-CL-2022-88 – CUP: J14C22000660001 – Titolo del 

progetto: Innovazione e successo formativo; 

RILEVATA  l’opportunità di individuare n.72 alunni frequentanti la Scuola Primaria” dell’I.C. 

“Capoluogo Brogna” di Polistena (RC); 

VISTO l’avviso pubblico prot. 0003894/U del 03/11/2023 per la selezione di alunni 

frequentanti la Scuola   Primaria” dell’I.C. “Capoluogo Brogna” di Polistena (RC) con 

la scadenza ivi riportata; 

VISTA la proroga d’ufficio, in ragione della particolare fonte di finanziamento, relativa a questo 

avviso concessa dal MIM che consente di procrastinare il termine inizialmente fissato 

per l’espletamento delle attività al 31/12/2023; 

VALUTATA l’opportunità, pertanto, di favorire un migliore coinvolgimento degli alunni sia in 

relazione al numero dei partecipanti che alla proposta formativa relativa ai moduli da 

avviarsi, potendo diluire il dispiegarsi delle attività anche sino al 30/03/2024 

DISPONE 

la proroga dei termini di presentazione delle domande di partecipazione degli alunni di cui all’avviso prot. 

0003894/U del 03/11/2023 sino alla data di giovedì 21 dicembre 2023, consentendo alle famiglie di 

provvedere al recapito delle istanze anche in modalità cartacea; e 

STABILISCE 

l’avvio dei moduli con l’inizio del 2024, alla ripresa delle attività didattiche al termine delle festività 

natalizie. 

Il Dirigente Scolastico  

Avv. Anna Rita GALLETTA 

 

 

 

 

 
 

 
 
 
 

REGIONE CALABRIA 

 
 
 
 

REPUBBLICA ITALIANA 
M. I. M. – U. S. R. CALABRIA – ATP RC 

 
 
 

COMUNE DI POLISTENA 

ISTITUTO COMPRENSIVO CAPOLUOGO BROGNA 
Scuola dell’Infanzia – Primaria – Secondaria di I grado  

Via On. Luigi Longo, 24 - 89024 POLISTENA (RC) 
C.M. : RCIC86300X – C. F. : 82001360807 – C. U. U. per Fattura Elettronica: UFU2MZ   

e-mail: rcic86300x@istruzione.it – rcic86300x@pec.istruzione.it  
Tel. / Fax 0966-949957 Sito web: https://www.iccapoluogobrogna.edu.it 

http://upload.wikimedia.org/wikipedia/it/c/c8/Polistena-Stemma.png
mailto:rcic86300x@istruzione.it
mailto:rcic86300x@pec.istruzione.it

